РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         28 октября 2014 года                                                                              № 2118
              г. Лахденпохья

О внесении дополнений в  Положение о  комиссии по
соблюдению  требований  к  служебному  поведению
 муниципальных   служащих    и       урегулированию
 конфликта        интересов       в         Администрации
Лахденпохского      муниципального      района
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.ст.10-11 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента РФ по вопросам противодействия коррупции»  в целях усовершенствования работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, Администрация   Лахденпохского   муниципального   района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести дополнения в пункт 4.6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Лахденпохского муниципального района, дополнив его подпунктом следующего содержания:

в) поступившее, в соответствии с частью 4 статьи 2 Федерального закона от    25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в Администрацию Лахденпохского муниципального района уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в Администрации Лахденпохского района, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), при условии, что указанному гражданину ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с указанной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, комиссией не рассматривался.
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района lahden-mr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района

В. Д. Вохмин